



केन्द्रीय विद्यालय पलामू

KENDRIYA VIDYALAYA PALAMU

साक्षात्कार सूचना / WALK IN INTERVIEW

अंशकालिक संविदा के आधार पर नियुक्ति हेतु साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय पलामू विद्यालय परिसर में सत्र 2025-26 के लिए विभिन्न श्रेणियों के शिक्षकों के पैनल निर्मित करने के लिए (आवश्यकता पड़ने पर विशुद्ध रूप से संविदा के आधार पर सेवा लेने हेतु) साक्षात्कार आयोजित करेगा। विवरण के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें :- <https://palamu.kvs.ac.in/> । प्रत्येक पद की विस्तृत योग्यता के लिए दिए गए लिंक— <https://rb.gy/jxa53z> पर जायें। योग्यताएं केवीएस मानदंडों (<https://kvsangathan.nic.in/recruitment-rules>) के अनुसार होगी, साक्षात्कार के लिए कोई टीए/ डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

Kendriya Vidyalaya Palamu will conduct interview for empanelment of teachers (purely on contractual basis, as and when required) of various categories for the session 2025-26, in the Vidyalaya Premises, for details please visit Vidyalaya website: <https://palamu.kvs.ac.in/> . For detailed qualifications of each post, visit the link- <https://rb.gy/jxa53z>. Qualifications will be as per KVS rules available on <https://kvsangathan.nic.in/recruitment-rules>, No TA/DA will be paid for the interview.

क्रम सं. Sl.No.	पद / Post	विषय / Subject	साक्षात्कार का समय Interview Date & Time
1	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक Trained Graduate Teacher	गणित, अंग्रेजी, सामाजिक विज्ञान MATHS, ENGLISH, SOCIAL SCIENCE	21.03.2025 (FRIDAY) 09:00 AM
2	कंप्यूटर अनुदेशक Computer Instructor	NA	

Link for Application Form Download – <https://rb.gy/k0lqum>

इच्छुक और योग्य उम्मीदवार ऊपर दिए गए लिंक के माध्यम से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं। उम्मीदवार को साक्षात्कार के दिन पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र सभी मूल दस्तावेजों के साथ एवं सभी प्रमाणपत्रों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी और दो फोटोग्राफ का सेट विद्यालय में प्रस्तुत करना होगा। प्रातः 10:00 AM के बाद प्रस्तुत होने वाले अभियर्थियों को किसी भी परिस्थिति में साक्षात्कार में शामिल होने की अनुमति प्रदान नहीं की जायेगी।

Interested and eligible candidates can download the application form through the link given above. The candidate must submit the completely filled application form along with all original documents, self-attested photocopies of all certificates and two sets of photographs to the Vidyalaya on the day of interview. Candidates appearing after 10:00 AM will not be allowed to attend the interview under any circumstances.